PAGE
2

                                                [image: image1.png]

                               ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
    от _________ 2021 года                                                                              № ___
г. Горячий Ключ
О досрочном прекращении полномочий
 главы муниципального образования город Горячий Ключ
 А.Н. Кильганкина
 Рассмотрев заявление главы муниципального образования город Горячий Ключ Кильганкина Александра Николаевича об отставке по собственному желанию,  руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования город Горячий Ключ Кильганкина Александра Николаевича 31 марта 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

                         В.А. Ерохин
PAGE